
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVIC1O

08/11/2024Estado Campeche
OSV-1175Municipio Campeche

RV1415-0413Localidad
Concepto

Fecha Orden 08/11/2024OSV-1175Orden de Servicio
Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

Nombre

Cargo
□ependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CM-269A-2Placa Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2023 40137Litraje Kilometraje

Serie 3N1CN8AE3PL858702 Diseno Motor GASOLINA
NISSAN VERSA SENSE T/MDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$15,917.522961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
COMPRESOR DE A/A $6,950.000153 UAC 1 $6,950.00PIEZA

0439 $686.00 $686.00VALVULA DE SERVICIO DE ALTA PIVOTVAST PIEZA 1

0440 VALVULA DE SERVICIO DE BAJA PIVOTVAST PIEZA $686.00 $686.001

CONDENSADOR DEL A/A3213 UAC 1 $3,420.00 $3,420.00PIEZA

3631 VALVULA DE EXPANSION $1,330.00 $1,330.00UAC PIEZA 1

4148 FILTRO DE CABINA PARA AUTOMOVIL TOOL PARTS 1 $650.00 $650.00PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,250.00
0086 N/A 1 $1,500.00 $1,500.00SERVICIOSERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE

AIRE ACONDIC1ONADO
0588 N/A 1 $1,850.00 $1,850.00SERVICIO
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Entrega por el proveedor 007819-DER EQUIPOS Y SERVICIOS,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LOS CONDUCTOS DEL
AIRE ACONDICIONADO

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0413 - 02/10/202
10 Dias habiles

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARIA DE PROTECCldN Y SEGURIDAD CIUDADANA



0948 N/A $2,900.00SERVICIO 1

CAMBIO DE COMPRESOR Y CONDENSADOR

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTITRES MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 52/100 M.N )

2111114151712AA078000F.004002100890N115A3551
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961

$23,167.52TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercido Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACTONES

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES CECILIA ALPIZAR GOMEZNOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. E"/AR< IVO GJPUESTO: PUESTO:

FIRMA; FIRMA.
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$7,250.00
$2,900.00

Cadena Original : |14|15||OSV-1175|7819|231675200|08112024|9|03|1525aaaa
Cadena Encriptada . yMrS4f23lzBLKxLk0kYwBmt6LJWDCbisgEkVj1ddF0a67r5dDKQHUIfQsul6mX3Pr6xtyJYVAy4=

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REVISldN Y/O REPARACldN DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO

CAMBIO DE FILTRO DE CABINA, VALVULA DE EXPANSION, 
VALVULAS DE SERVICIO DE ALTA Y BAJA

Fuente de 
Financiamiento

$19,972.00 
$3,195.52 

$0.00 
$23,167.52

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

CLAVES PRESUPUESTARIAS _______________
2111114151712AA078000E004002100890N115A3551

MONTO 
$5,162.00
$2,088.00

$15,917.52

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.


